
Elektrický vázací stroj Pulsar e 300

Elektrický vázací stroj pro použití ve střední kanceláři

Děrování až do 15 listů papíru formátu A4 (80g) současně, může vázat dokumenty s kapacitou●

vazby až 300 listů papíru, max. průměr hřbetu 38mm
Systém elektrického děrování zpřesňuje proces vázaní dokumentů●

Děrovací vertikální mechanismus umožňuje nezávislé děrování a vkládání dokumentů na hřeben,●

zjednodušuje vázání a zrychluje čas vázání
Odolný, kovový mechanismus●

Speciální zásuvka pro hřbety s unikátním patentovaným měřidlem ze strany pro měření tloušt’ky●

a zvolení správného hřebenu pro vazbu dokumentů
Vycentrování linie děrování●

V balení sada 10 obálek a hřbetů●

Záruka na stroj: 2 roky●

Katalogové číslo Model Množství

5620701 Pulsar e 300 1

Technické parametry

Druh vazby Vázaní plastovými hřbety

Systém děrování elektrický

Max. kapacita děrování listů současně (80 g) 15

Max. kapacita vázaní listů (80 g) 300

Max. průměr hřbetu/mm 38

Max. rozměr dokumentů A4

Vertikální systém děrování/ vkládání
dokumetů

Zásuvka s možností uložení hřbetů

Zásuvka s možností uložení dokumentů -

System Satellite – výsuvná vázací plocha -

Výsuvné nože k formátu -

Nastavitelný děrovací mechanismus

Regulace vzdálenosti od okraje -

Výsuvná zásuvka na papírový odpad

Děrovací páka -

Ručičky pro přenášení / body pro podepření body pro podepření

Vertikální skladování -

Základní sada -

Čas nahřívání v minutách -

Výběr cyklu vázaní -

Měrka výběru hřbetu / krytu

Signál připravenosti k práci -

Automatické vypínání, pokud stroj není
používán -

Odkládací plocha pro chlazení svázaných
dokumentů -

Bezpečnostní spona Heat Shield držící
dokument během vázání -

http://www.fellowes.cz
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/dc4678fe87040d88124ef2999e17eff7.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/17ae8020c7af8aab9185cd5d3d853d89.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/d3a9d05781928febbb3126aab79e3c4e.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/06b0393e093b642b84ee64c68c5fa824.jpg


Funkce automatického optimálního výběru
cyklu vázání – Thermo-Sense -

Současné vázání několika dokumentů -

Záruka stroje v letech 2

Rozměry stroje/mm 432x388x130

Hmotnost stroje/kg 9,52

Hmotnost balení 1

Katalogové číslo 5620701


